
sexta-feira, 12 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

Prefeitura Municipal de Nova Redenção 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

Conselho Municipal de Direito da Criança e do Adolescente 

  
 
 
  

Rua 1º de Maio, s/nº Centro 
 Nova Redenção - BA. CEP: 46835-000 

 
 

 
Dispõe sobre a substituição de 
membro da Comissão Especial 
Eleitoral, a pedido, composta por 
conselheiros de formação paritária 
para organizar e realizar o processo 
eleitoral sobre eleição do Conselho 
Tutelar de 2019. 
 
 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 
(CMDCA) do Município de Nova Redenção, no uso de suas 
atribuições que conferem a Lei Federal nº 8.069/90 (ECA), na 
Resolução nº 139/2010 alterada pela Resolução nº 170/2014 do 
CONANDA, na Lei Municipal nº130/2015. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Substituir o Sr. ADENILTON SÁ TELES RIBEIRO, 
Representante da Sociedade Civil pela Comunidade Evangélica 
Batista BETEL, pelo Sr. ROBSON ALVES DOS SANTOS, 
Representante da Sociedade Civil pela Associação Filarmônica - 
LIRA, para integrar a comissão especial para organizar e realizar o 
processo eleitoral sobre eleição do Conselho Tutelar de 2019 
 
Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

Nova Redenção, 12 de julho de 2019. 
 

 
 

Marisa Luzia Holdefer 
Presidente do CMDCA – Nova Redenção 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C0D44724ECE3AE3ABA6DDA1DA03B7B8


		2019-07-12T16:39:36-0300




